平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

※平成23年第２四半期より連結決算を開始しているため、平成23年３月期第２四半期連結業績予想の修正に前期実績は
記載しておりません。

修正の理由
 平成24年３月期第２四半期累計期間につきましては、デバッグ事業の全リレーションにおいて受注が堅調に推移し、特に
コンシューマゲーム事業部門において、既存顧客からのアウトソーシング比率が上昇したことにより、売上高は前回予想を
上回るものと見込んでおります。
 そのため、営業利益、経常利益、四半期純利益につきましても、売上高の増加に伴い、前回予想を上回る見通しです。
 なお、平成24年３月期通期の業績見通しにつきましては、現在精査中であり、平成23年11月４日に予定しております第２
四半期決算発表時に公表いたします。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果とな
る可能性があります。

以 上

平成23年10月13日
各 位

上場会社名 株式会社 デジタルハーツ
代表者 代表取締役社長 CEO 宮澤 栄一
（コード番号 3620）
問合せ先責任者 管理本部長 風間 啓哉
（TEL 03-3379-2053）

平成24年３月期 第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月26日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,250 270 272 150 2,604.39
今回修正予想(B) 2,618 464 462 244 4,222.02
増減額(B-A) 367 194 190 93
増減率(%) 16.3 72.0 69.8 62.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,250 270 272 150 2,604.39
今回修正予想(B) 2,618 475 473 255 4,411.61
増減額(B-A) 367 205 201 104
増減率(%) 16.3 76.1 73.9 69.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,881 214 213 115 1,996.95